
23/VZ/2018 Mosty ev. č. 00360-1 a 00360-2 před Hněvanovem

D O D A T E K  C .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského záko- 
___________________________________niku, dále také jen „dodatek“_________________________________

Mosty ev. č. 00360-1 a 00360-2 před Hněvanovem

číslo smlouvy zhotovitele: 53/2018 číslo smlouvy objednatele: 2 3 /V Z /2 0 18

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha — ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: ................ ​............​....... ​. . . ​.........​..... ​.............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha,
Zástupce ve věcech technických: ....... ​............... ​.............

Technický dozor stavebníka (dále TDS):.​....... ​.............. ​.......... 

Koordinátor bezpečnosti práce: ..........​............

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​...... 

tel.:.​.......​.......​...... 

tel.: .......​.......​......

Reno Šumava a.s.

Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí 

Ing. Václav Princ -  předseda představenstva
tel.: 388 310 465

IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346

...........​....... ​. . . ​.........​.......................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 
1684.

Ing. Václav Princ tel.:.​...........................

.......​......​..........................................tel.: ...........................

.......​......​..........................................tel.: ...........................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických.

Odpovědný stavbyvedoucí:

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



23/VZ/2018 Mosty ev. č. 00360-1 a 00360-2 před Hněvanovem

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla z článku 2, odst. 2.2 smlouvy 
a výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 23/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Mosty ev. č. 00360-1 a 00360-2 před Hněvanovem“, vypracovanou projekční 
kanceláří Linio Pian, s.r.o., se sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno a oceněným soupisem prací 
z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle 
odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4. Cena díla

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 9 388 700,- Kč

Změnový list č. 1 -  méněpráce -125 500,- Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 9 263 200,- Kč

DPH 21%_______________________________________________________________ 1 945 272,-_Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 11 208 472,- Kč

slovy: jedenáct miliónů dvě stě osm tisíc čtyři sta sedmdesát dvě koruny české včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1

Za objednatele:
České Budějovice, dne: j 2. 12, 2018

Za zhotovitele:
Vlachovo Březí, dne: 12.12.2018



»

S T A V B A :  Mosty ev. č. 00360-1 a 00360-2 před Hněvanovem

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ C. : 1
PŘÍKAZ KE ZMÉNÉ č.:1.

KOMU : SUS Jčk OD : Reno Šumava a s.

odesláno: poštou : O fa x : O osobné X




